INDICAÇÃO Nº 1322 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  a capina, a limpeza e a manutenção da Rua Tenente Amilton, no bairro Jardim Yara, próximo ao quartel.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação vem atender aos pedidos de moradores da região, que reclamam da falta de limpeza e capina no local, situação que favorece o acúmulo de lixo e animis nocivos a saúde.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de junho de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de junho de 2019
)